

Den sidste sag på dagsordenen var:

9) Valg af 4 medlemmer til landsskatteretten for perioden 1. april 1978–31. maj 1979.

(Jfr. tidenden sp. 9308).

Formanden:

Til dette valg er anmeldt følgende valggrupper:

en gruppe på 125 medlemmer: socialdemokratiet, venstre, det konservative folkeparti, centrum-demokraterne, det radikale venstre og kristeligt folkeparti;

en gruppe på 32 medlemmer: fremskridtspartiet og Danmarks retsforbund.

Valgt blev:

Fhv. medlem af folketinget Edvin Boye Hansen

Medlem af folketinget Aksel Pedersen

Medlem af folketinget Bollmann

Medlem af folketinget Glensgård

Meddelelser fra formanden:

Formanden:

Der er ikke mere på dagsordenen.

Fra 17 medlemmer har jeg modtaget anmodning om, at den af ministeren for skatter og afgifter i går givne redegørelse om regeringens påtænkte skattereform og den af boligministeren givne redegørelse om regeringens langsigtede boligpolitik må blive sat til forhandling i tinget.

Redegørelserne vil herefter komme til forhandling torsdag den 18. maj 1978.

Medlem af folketinget Chr. Christensen (KrF) har meddelt mig, at han på forslagsstillernes vegne ønsker at tage følgende forslag tilbage:

Forslag til folketingsbeslutning om hjælp til kriseramte fiskere.

(Beslutningsforslag nr. B 97).

Ønsker nogen at optage dette beslutningsforslag? (Ophold). Da det ikke er tilfældet, er forslaget bortfaldet.

Udvalget om Grønlandslove har afgivet:

Betænkning over forslag til lov om ændring af kriminallov for Grønland. (Lovforslag nr. L 173).

Eksemplarer vil blive omdelt.

Der er foretaget ændringer i følgende udvalg:

Miljøudvalget (11/5 78):

Udtræder: Buchart Petersen

Nyt medlem: Karl Nielsen

Kulturudvalget (12/5 78):

Udtræder: Ingolf Knudsen

Ny stedf.: Bollmann

Folketingets næste møde afholdes onsdag den 17. maj kl. 11.00.

Angående dagsordenen henviste formanden til den i salen opslåede dagsorden.

Angående folketingets arbejde de følgende dage i den pågældende uge henviste formanden til den omdelte ugeplan.

Mødet hævet kl. 14.13